
RegionalBus

976 Traubing - Feldafing  - Possenhofen  - Maising

Zone

TUT
FEF
FEF
FEF

FEF
FEF
FEF
POC
POC

POC
POC
POC
POC
POC
POC
POC
POC

3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Samstag
Verkehrshinweis
Traubing, Maibaum
Feldafing, Rauhenbergweg
- Traubinger Straße
Feldafing  an

S6  Feldafing  ab
S6  Marienplatz  an

Feldafing  ab
Feldafing, Bahnhofstraße
- Am Kirchplatz
Possenhofen, Schlossberg
Possenhofen  an

S6  Possenhofen  ab
S6  Marienplatz  an

S6  Tutzing  ab
S6  Possenhofen  an

S6  Marienplatz  ab
S6  Possenhofen  an

Possenhofen  ab
Pöcking, Parkstraße
- Piusweg
- Enzianweg
- GWG Schmalzhof
- Maxhof
- Maising Schluchtweg
- Maising Maibaum

a1
5.59
6.02
6.03
6.05

6.28
7.10

6.13
6.15
6.16
6.19
6.21

6.30
7.10

6.04
6.10

5.26
6.09

6.22
6.23
6.25
6.26
6.29
6.32
6.34
6.37

6.59
7.02
7.03
7.05

7.28
8.10

7.13
7.15
7.16
7.19
7.21

7.30
8.10

7.04
7.10

6.26
7.09

7.22
7.23
7.25
7.26
7.29
7.32
7.34
7.37

7.59
8.02
8.03
8.05

a1
8.28
9.10

8.13
8.15
8.16
8.19
8.21

a1 Sa
8.30 8.50
9.10 9.30

8.04
8.10

7.26
8.09

8.22
8.23
8.25
8.26
8.29
8.32
8.34
8.37

8.59 11.59alle
60

Min

9.02 12.02
9.03 12.03
9.05 12.05

9.28 12.28
10.10 13.10

9.13 12.13
9.15 12.15
9.16 12.16
9.19 12.19
9.21 12.21

9.30 12.30
10.10 13.10

9.04 12.04
9.10 12.10

8.26 11.26
9.09 12.09

9.22 12.22
9.23 12.23
9.25 12.25
9.26 12.26
9.29 12.29
9.32 12.32
9.34 12.34
9.37 12.37

13.06 18.06alle
60

Min

13.09 18.09
13.10 18.10
13.12 18.12

13.28 18.28
14.10 19.10

13.13 18.13
13.15 18.15
13.16 18.16
13.19 18.19
13.21 18.21

13.30 18.30
14.10 19.10

13.04 18.04
13.10 18.10

12.26 17.26
13.09 18.09

13.22 18.22
13.23 18.23
13.25 18.25
13.26 18.26
13.29 18.29
13.32 18.32
13.34 18.34
13.37 18.37

19.06
19.09
19.10
19.12

a1
19.28
20.10

19.13
19.15
19.16
19.19
19.21

a1 Sa
19.30 19.50
20.10 20.30

19.04
19.10

18.26
19.09

19.22
19.23
19.25
19.26
19.29
19.32
19.34
19.37

20.06
20.09
20.10
20.12

a1
20.28
21.10

20.13
20.15
20.16
20.19
20.21

a1 Sa
20.30 20.50
21.10 21.30

20.04
20.10

19.26
20.09

20.22
20.23
20.25
20.26
20.29
20.32
20.34
20.37

21.06
21.09
21.10
21.12

a1
21.28
22.10

21.13
21.15
21.16
21.19
21.21

a1 Sa
21.30 21.50
22.10 22.30

21.04
21.10

20.26
21.09

21.22
21.23
21.25
21.26
21.29
21.32
21.34
21.37

Zone
TUT
FEF
FEF
FEF

FEF
FEF
FEF
POC
POC

POC
POC
POC
POC
POC
POC
POC
POC

3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Sonn- und Feiertag
Traubing, Maibaum
Feldafing, Rauhenbergweg
- Traubinger Straße
Feldafing  an

S6  Feldafing  ab
S6  Marienplatz  an

Feldafing  ab
Feldafing, Bahnhofstraße
- Am Kirchplatz
Possenhofen, Schlossberg
Possenhofen  an

S6  Possenhofen  ab
S6  Marienplatz  an

S6  Tutzing  ab
S6  Possenhofen  an

S6  Marienplatz  ab
S6  Possenhofen  an

Possenhofen  ab
Pöcking, Parkstraße
- Piusweg
- Enzianweg
- GWG Schmalzhof
- Maxhof
- Maising Schluchtweg
- Maising Maibaum

8.59
9.02
9.03
9.05

9.28
10.10

9.13
9.15
9.16
9.19
9.21

9.30
10.10

9.04
9.10

8.26
9.09

9.22
9.23
9.25
9.26
9.29
9.32
9.34
9.37

10.59
11.02
11.03
11.05

11.28
12.10

11.13
11.15
11.16
11.19
11.21

11.30
12.10

11.04
11.10

10.26
11.09

11.22
11.23
11.25
11.26
11.29
11.32
11.34
11.37

13.06
13.09
13.10
13.12

13.28
14.10

13.13
13.15
13.16
13.19
13.21

13.30
14.10

13.04
13.10

12.26
13.09

13.22
13.23
13.25
13.26
13.29
13.32
13.34
13.37

15.06
15.09
15.10
15.12

15.28
16.10

15.13
15.15
15.16
15.19
15.21

15.30
16.10

15.04
15.10

14.26
15.09

15.22
15.23
15.25
15.26
15.29
15.32
15.34
15.37

17.06
17.09
17.10
17.12

17.28
18.10

17.13
17.15
17.16
17.19
17.21

17.30
18.10

17.04
17.10

16.26
17.09

17.22
17.23
17.25
17.26
17.29
17.32
17.34
17.37

19.06
19.09
19.10
19.12

19.13
19.15
19.16
19.19
19.21

19.50
20.30

19.04
19.10

18.26
19.09

19.22
19.23
19.25
19.26
19.29
19.32
19.34
19.37

21.06
21.09
21.10
21.12

21.13
21.15
21.16
21.19
21.21

21.50
22.30

21.04
21.10

20.26
21.09

21.22
21.23
21.25
21.26
21.29
21.32
21.34
21.37

Sa = nur Samstag a1 = Mo-Fr ohne Feiertage

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: TUT = Tutzing, FEF = Feldafing, POC = Pöcking

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454

<19-976-s26-1-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>30.10.2025 17:06:4419-976-1



RegionalBus

976 Maising - Possenhofen  - Feldafing  - Traubing

Zone

POC
POC
POC
POC
POC
POC
POC
POC

POC
POC
FEF
FEF
FEF

FEF
FEF
FEF
TUT
TUT
TUT

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Samstag
Verkehrshinweis
Maising
Pöcking, Maising Schluchtweg
- Maxhof
- GWG Schmalzhof
- Enzianweg
- Piusweg
- Parkstraße
Possenhofen  an

S6  Possenhofen  ab
S6  Marienplatz  an

S6  Possenhofen  ab
S6  Tutzing  an

S6  Marienplatz  ab
S6  Possenhofen  an

Possenhofen  ab
Possenhofen, Schlossberg
Feldafing, Am Kirchplatz
- Bahnhofstraße
Feldafing  an

S6  Marienplatz  ab
S6  Feldafing  an

Feldafing  ab
Feldafing, Traubinger Straße
- Rauhenbergweg
Traubing, Schule
- Weilheimer Straße
- Maibaum

a1
6.23
6.24
6.26
6.29
6.32
6.33
6.34
6.36

6.50
7.30

6.49
6.56

5.46
6.29

6.37
6.39
6.42
6.43
6.45

5.46
6.31

6.45
6.46
6.47
6.50
6.52
6.55

Sa
6.23
6.24
6.26
6.29
6.32
6.33
6.34
6.36

6.50
7.30

6.49
6.56

5.26
6.09

6.37
6.39
6.42
6.43
6.45

6.45
6.46
6.47
6.50
6.52
6.57

7.23
7.24
7.26
7.29
7.32
7.33
7.34
7.36

7.50
8.30

7.49
7.56

a1 Sa
6.46 6.26
7.29 7.09

7.37
7.39
7.42
7.43
7.45

a1
6.46
7.31

7.45
7.46
7.47
7.50
7.52
7.57

8.23
8.24
8.26
8.29
8.32
8.33
8.34
8.36

8.50
9.30

8.49
8.56

a1 Sa
7.46 7.26
8.29 8.09

8.37
8.39
8.42
8.43
8.45

a1
7.46
8.31

8.45
8.46
8.47
8.50
8.52
8.57

9.23
9.24
9.26
9.29
9.32
9.33
9.34
9.36

9.50
10.30

9.49
9.56

8.46
9.29

9.37
9.39
9.42
9.43
9.45

8.46
9.31

9.45
9.46
9.47
9.50
9.52
9.57

10.23
10.24
10.26
10.29
10.32
10.33
10.34
10.36

10.50
11.30

10.49
10.56

9.46
10.29

10.37
10.39
10.42
10.43
10.45

9.46
10.31

10.45
10.46
10.47
10.50
10.52
10.57

11.23
11.24
11.26
11.29
11.32
11.33
11.34
11.36

11.50
12.30

11.49
11.56

10.46
11.29

11.37
11.39
11.42
11.43
11.45

10.46
11.31

11.45
11.46
11.47
11.50
11.52
11.57

12.23 18.23

alle
60

Min

12.24 18.24
12.26 18.26
12.29 18.29
12.32 18.32
12.33 18.33
12.34 18.34
12.36 18.36

12.50 18.50
13.30 19.30

12.49 18.49
12.56 18.56

11.46 17.46
12.29 18.29

12.37 18.37
12.39 18.39
12.42 18.42
12.43 18.43
12.45 18.45

12.06 18.06
12.51 18.51

12.54 18.54
12.55 18.55
12.56 18.56
12.59 18.59
13.01 19.01
13.06 19.06

19.23
19.24
19.26
19.29
19.32
19.33
19.34
19.36

19.50
20.30

19.49
19.56

a1 Sa
18.46 18.26
19.29 19.09

19.37
19.39
19.42
19.43
19.45

19.06
19.51

19.54
19.55
19.56
19.59
20.01
20.06

20.23
20.24
20.26
20.29
20.32
20.33
20.34
20.36

20.50
21.30

20.49
20.56

a1 Sa
19.46 19.26
20.29 20.09

20.37
20.39
20.42
20.43
20.45

20.06
20.51

20.54
20.55
20.56
20.59
21.01
21.06

Zone

POC
POC
POC
POC
POC
POC
POC
POC

POC
POC
FEF
FEF
FEF

FEF
FEF
FEF
TUT
TUT
TUT

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Samstag
Verkehrshinweis
Maising
Pöcking, Maising Schluchtweg
- Maxhof
- GWG Schmalzhof
- Enzianweg
- Piusweg
- Parkstraße
Possenhofen  an

S6  Possenhofen  ab
S6  Marienplatz  an

S6  Possenhofen  ab
S6  Tutzing  an

S6  Marienplatz  ab
S6  Possenhofen  an

Possenhofen  ab
Possenhofen, Schlossberg
Feldafing, Am Kirchplatz
- Bahnhofstraße
Feldafing  an

S6  Marienplatz  ab
S6  Feldafing  an

Feldafing  ab
Feldafing, Traubinger Straße
- Rauhenbergweg
Traubing, Schule
- Weilheimer Straße
- Maibaum

a1
21.23
21.24
21.26
21.29
21.32
21.33
21.34
21.36

21.50
22.30

21.49
21.56

20.46
21.29

21.37
21.39
21.42
21.43
21.45

21.06
21.51

21.54
21.55
21.56
21.59
22.01
22.06

Sonn- und Feiertag

8.23
8.24
8.26
8.29
8.32
8.33
8.34
8.36

8.50
9.30

8.49
8.56

7.26
8.09

8.37
8.39
8.42
8.43
8.45

8.45
8.46
8.47
8.50
8.52
8.57

10.23
10.24
10.26
10.29
10.32
10.33
10.34
10.36

10.50
11.30

10.49
10.56

9.46
10.29

10.37
10.39
10.42
10.43
10.45

9.46
10.31

10.45
10.46
10.47
10.50
10.52
10.57

12.23
12.24
12.26
12.29
12.32
12.33
12.34
12.36

12.50
13.30

12.49
12.56

11.46
12.29

12.37
12.39
12.42
12.43
12.45

12.06
12.51

12.54
12.55
12.56
12.59
13.01
13.06

14.23
14.24
14.26
14.29
14.32
14.33
14.34
14.36

14.50
15.30

14.49
14.56

13.46
14.29

14.37
14.39
14.42
14.43
14.45

14.06
14.51

14.54
14.55
14.56
14.59
15.01
15.06

16.23
16.24
16.26
16.29
16.32
16.33
16.34
16.36

16.50
17.30

16.49
16.56

15.46
16.29

16.37
16.39
16.42
16.43
16.45

16.06
16.51

16.54
16.55
16.56
16.59
17.01
17.06

18.23
18.24
18.26
18.29
18.32
18.33
18.34
18.36

18.50
19.30

18.49
18.56

17.46
18.29

18.37
18.39
18.42
18.43
18.45

18.06
18.51

18.54
18.55
18.56
18.59
19.01
19.06

20.23
20.24
20.26
20.29
20.32
20.33
20.34
20.36

20.50
21.30

20.49
20.56

19.26
20.09

20.37
20.39
20.42
20.43
20.45

20.06
20.51

20.54
20.55
20.56
20.59
21.01
21.06

Sa = nur Samstag a1 = Mo-Fr ohne Feiertage

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: POC = Pöcking, FEF = Feldafing, TUT = Tutzing

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454

<19-976-s26-1-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>30.10.2025 17:06:4419-976-1
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